reikalingos Sutarties reikalavimus atitinkančių ir kokybiškų Paslaugų teikimui. 

2.4. Sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus pratęsimus ir 

padidėjimus1 yra: 1059960 Eur., neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 
10 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 1282551,6 Eur (vienas milijonas du 
šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt vienas ir 0,6 Eur).  

2.5. Sutarties Specialiųjų sąlygų 1 lentelėje nurodyti baziniai įkainiai perskaičiuojami  šiais 
atvejais: 

2.5.1. tuo atveju, jei įstatymais bus pakeistas pridėtinės vertės mokestis ar įvesti nauji 
mokesčiai, tiesiogiai susiję su perkamomis Paslaugomis.